

چرا «پیوند»

در بیمارستان‌های خصوصی ممنوع شد؟

ایسنا: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به چرایی ممنوعیت انجام اعمال «پیوند ای در بیمارستان‌های خصوصی پاسخ داد.

دکتر سیدحسن هاشمی، با اشاره به برگزاری دومین جلسه شورای عالی پیوند، ضمن تأکید بر ادامه برگزاری جلسات این شورا، گفت: جلسه اخیر شورای عالی پیوند چند مصوبه را به دنبال داشت، اما دو مورد از این مصوبات بسیار مهم بودند و در جهت حفاظت و مراقبت از مردم کشور تصویب شده است. وی به ممنوعیت انجام پیوند برای اتباع غیرایرانی به‌عنوان مصوبات اخیر شورای عالی پیوند اشاره کرد و گفت: بخش عمده این تصمیم به دلیل وجود متقاضیان زیاد ایرانی است که در نوبت پیوند قرار دارند و بی تردید آنها واجب‌ترند. بخش دیگری از این تصمیم نیز به دلیل تخطفاتی بود که طی ۱۵۰۱ سال گذشته اتفاق افتاده است. در مجموع در این زمینه تصمیمات خوبی گرفته شد. وی تأکید کرد: البته این موضوع به معنی کمک نکردن به بیماران حاضر در کشور‌های حاشیه نیست که از خدمات استادان ایرانی بهره‌مند می‌شدند.

جراحان این کشور‌ها می‌توانند جهت دریافت آموزش‌ها به ایران مراجعه کنند و پیوند را در کشور خودشان انجام دهند. وزیر بهداشت به ممنوع شدن اعمال پیوند در بخش خصوصی به‌عنوان یکی دیگر از مصوبات مهم جلسه اخیر شورای عالی پیوند اشاره کرد و گفت: انجام پیوند در بخش دولتی و صرفاً در مراکز آموزشی به این دلیل است که پس از پیوند، خدمات بهتری به بیماران ارائه شود و البته این موضوع به معنای تقلیل یا بخش خصوصی نیست، چراکه حدود ۹۰ درصد اعضای شورای عالی پیوند در بخش خصوصی فعالیتند، اما صد‌درصد اعضای شورا به‌اینکه فعلاً پیوند در مراکز دولتی و آموزشی انجام شود، رای دادند. وزیر بهداشت تأکید کرد: این دو تصمیم مهم در جهت حفاظت و مراقبت از مردم و بیماران شریف کشور اتخاذ شده است.



برخورد قهری بازباله جمع کن‌ها نداریم

ایسنا: مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در مورد نحوه مقابله ماموران شهرداری با زباله جمع کن‌ها، گفت: ماموران شهرداری در این باره برخورد قهری ندارند و تنها جلوگیری می‌کنند. حسن کریمیان از جمع‌آوری همه زباله دردها از ناحیه ۲ منطقه ۱۵، ناحیه ۹ منطقه ۶ و ناحیه یک منطقه ۳ خبر داد و گفت: ۱۲ ناحیه به‌عنوان پایلوت در نظر گرفته شده‌اند، اما براساس دستور شهردار تهران بعد از شهریور همه نواحی باید با کساز ی را انجام دهند. وی با بیان اینکه مسئولان نواحی با زباله‌دردها برخورد می‌کنند، گفت: البته ماموران شهرداری برخورد قهری ندارند و تنها از این عمل جلوگیری می‌کنند. کار اساسی گسترش تفکیک از مبدأست تا زباله در مخازن نیاید، زیرا اگر در مخازن زباله وجود نداشته باشد دیگر زباله جمع‌کنی غیرمجاز نیز وجود ندارد.

کریمیان در پاسخ به این سوال مجدد که اگر زباله جمع کن‌ها اصرار با مقابله داشته باشند ماموران شهرداری چه برخوردی خواهند داشت، گفت: ما برخورد سلبی نداریم. وی با اشاره به فروش غیرمجاز زبالی در جنوب شهر، افزود: در پارکری‌هایی که چند روز گذشته از نواحی پایلوت داشتیم حتی یک زباله‌دزد هم ندیدیم. وی در پاسخ به سوالی درباره رقابت شرکت‌ها در رابطه با در اختیار داشتن خودروهای جمع‌آوری زباله در مناطق مختلف تهران، تصریح کرد: بیش از ۲۸۰۰ خودروی کمپاینه وارد سیستم شهرداری تهران شده که بخشی از آن از سوی سازمان آجاره شده است و بخشی از خود پیمانکار تهیه می‌کند. کریمیان تأکید کرد: همه خدمات شست وشو و نظافت در شهر از طریق مناقصه انجام می‌شود و پیمانکارانی که توان و تجربه دارند در مناقصات ما شرکت می‌کنند و برنده می‌شوند. در این رابطه انحصار وجود ندارد و شرکت‌ها با توجه به رتبه‌شان در مناقصه‌ها شرکت می‌کنند.



«شفق» تادو ماه آینده تکمیل می‌شود

ایسنا: دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران گفت: شهرداری تهران طی تفاهنامه‌ای پذیرفته است که مرکز جدیدی به نام «کمرد» علاوه بر کمپ «شفق» ایجاد کند.

محمدرضا آذرنیا افزود: براساس تفاهنامه‌ای با شهرداری ۳۰۰ میلیون تومان برای راه‌اندازی کمپ‌های جدید ترک اعتیاد تخصیص داده شده است که با کمک این بودجه مرکز شفق را تکمیل می‌کنیم و باراه‌اندازی مجدد این مرکز ۸۰۰ نفری، ظرفیت قابل توجهی به مراکز ترک اعتیاد ساده ۱۶ اضافه می‌شود. وی تصریح کرد: پس از تأمین اعتبار امیدواریم تا دو ماه آینده مرکز شفق آماده شود. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران همچنین اظهار کرد: شهرداری تهران طی تفاهنامه‌ای پذیرفته است که مرکز جدیدی به نام کمرد را با ظرفیت حدود ۸۰۰ نفر برای اسکان معتادان آجاره کند و در اختیار شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران قرار دهد. آذرنیا در ادامه از اختصاص ۱۰ میلیارد تومان از سوی شورای اسلامی شهر تهران برای ایجاد کمپ ترک اعتیاد خبر داد و گفت: در حال حاضر در مناطق مختلف شهر تهران در حال مکان‌یابی هستیم. پیشنهاد ما این بود که حداقل چهار مرکز در شرق، غرب، شمال و جنوب را پوشش دهیم تا بتوانیم خدماتی برای حاشیه شهر ارائه دهیم. وی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۱۳۰ کمپ مجاز مردان و هشت کمپ مجاز بانوان در استان فعال هستند، افزود: بیش از ۱۷۰ سمن در حوزه درمان و کاهش آسیب و بیش از ۶۰ سمن در حوزه پیشگیری در حال فعالیت هستند. آذرنیا ادامه داد: بیش از ۶۰ دوره توانمندسازی سازمان‌های مردم‌نهاد تا پایان شش ماهه اول سال ۹۳ در جهت رشد و بالا بردن سطح اطلاعات و آگاهی سازمان‌های مردم‌نهاد حوزه اعتیاد و نیز مددکاران اجتماعی در استان تهران برگزار می‌شود.



گشت نامحسوس برای ایمنی اتوبوس‌ها

فرهیختگان: مدیرعامل شرکت واحد با بیان اینکه تعداد اتوبوس‌های شهر تهران بالاست و نیاز به مدیریت سیستمی دارد، گفت: در حال حاضر برای تعیین شاخصی در تأمین امنیت و میزان ایمنی اتوبوس‌ها تلاش می‌کنیم.
پیمان سندیجی در ادامه اظهار کرد: در حال حاضر روی شاخصی برای امنیت و میزان ایمنی اتوبوس‌ها کار می‌کنیم و مردم نیز می‌توانند در صورت مشکل در تماس با ۱۸۸۸ شماره اتوبوس را اعلام کنند تا ما پیگیری‌های لازم را انجام دهیم. وی در این رابطه گفت: ما با شرکت‌های خصوصی بیش از ۲۰۰ مورد برخورد داشتیم و کمیته انضباطی نیز برای آنان تشکیل دادیم. یکی از این کمیته‌ها مطابق مصوبه قانون خاطی را به پلیس راهور معرفی می‌کند تا به‌طور مستقل رسیدگی کند.

فرهیختگان

پنجشنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۳ ۱۴۵۴ شماره ۱۴۵۴

کارگران ساختمانی در سال ۹۳ بیمه نشده‌اند

امنیتی در کار ساختمانی وجود ندارد



فاطمه جلودارزاده: تا پیش از این کارگران فصلی و ساختمانی برای اینکه تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند باید از ارگان‌های رسمی گواهینامه می‌گرفتند، اما حالا برای این بود که کارگران بتوانند بیمه شوند، باید از ارگان‌های رسمی گواهینامه می‌گرفتند، اما حالا هیچ‌کس نتوان بیمه‌شدن این کارگران را تضمین می‌کند.

کارگران ساختمانی گواهی فنی و حرفه‌ای دارند و برای همین فقط آنها می‌توانند بیمه شوند. این در حالی است که در قانون اساسی آمده است همه کارگران و افراد باید مشمول قوانین تأمین اجتماعی و کار باشند اما من نمی‌دانم چرا کارگران ساختمانی همیشه از این قاعده‌مستثنا هستند.

تأمین اجتماعی ضعیف‌ظاهر شده

فاطمه جلودارزاده نماینده کارگران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فرهیختگان درباره بیمه کارگران می‌گوید: تا پیش از این کارگران فصلی و ساختمانی برای اینکه تحت پوشش بیمه قرار بگیرند باید از ارگان‌های رسمی گواهینامه می‌آوردند و در ازای این گواهینامه پول هم پرداخت می‌کردند. همه اینها برای این بود که کارگران بتوانند بیمه‌شوند اما در حال حاضر هیچ‌کس نگران بیمه‌شدن این کارگران نیست. متأسفانه این تمام مشکلات کارگران ساختمانی نیست، علاوه بر آن حتی بعد از بازنگشتگی حقوق مناسبی دریافت نمی‌کنند. از طرفی این حق بیمه را در اختیار تأمین اجتماعی قرار نمی‌دهد و از طرف دیگر سازمان تأمین اجتماعی هم در بخش نظارت بر کارگاه‌ها بسیار ضعیف عمل می‌کند. امسال ۵۰۰ هزار نفر به تعداد بیمه‌شدگان ایران اضافه شده‌اند. اما ظاهراً کارگران ساختمانی جزء این ۵۰۰ هزار نفر نبوده‌اند.

به دلیل آنچه بررسی تغییر قانون بیمه کارگران ساختمانی در مجلس بیان شده، هنوز تأمین نشده است. همین امر موجب شده تاکنون کارگران ساختمانی که در معرض بیشترین حوادث کاری هستند در پنج ماهه آغازین سال بیمه نشده باشند. من در کمال تأسف باید بگویم با وجود وعده‌های داده شده هیچ کدام از نمایندگان به فکر کارگران ساختمانی و بیمه‌شدن هرچه سریع‌تر آنها نیستند. این در حالی است که پارسل ما باز هم این مشکلات را داشتیم. متأسفانه پارسل تعداد زیادی از کارگران ساختمانی بر اثر حوادث ساختمانی جان خود را از دست دادند که بیشترین آنها فاقد بیمه بودند. متأسفانه پارسل تنها ۱۰ درصد از کارگران ساختمانی تحت پوشش بیمه‌شدن قرار می‌گیرد. دلیل این اتفاق هم این است که طرح تغییر قانون بیمه کارگران ساختمانی مدت زیادی است که در مجلس شورای اسلامی معلق مانده است.

بیمه از ضرورت‌های قانون اساسی

بهره‌مندی تمام اقشار جامعه از بیمه از ضرورت‌های قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران است. در راستای بهره‌مندی کارگران ساختمانی از این حق مسلم، بیمه کارگران ساختمانی در حالی در سال ۸۶ در مجلس شورای اسلامی تصویب و ابلاغ شد که عنوان می‌شود لایحه فوق علاوه بر اینکه موجب ۳۰ برابر شدن حق بیمه کارگران شده، مبلغ حق بیمه از عوارض ساخت‌وساز هم بیشتر شده است. این در حالی است که با وجود بیش از ۵/۱ میلیون کارگر ساختمانی، تنها ۵۰۰ هزار کارگر تاکنون تحت پوشش بیمه قرار گرفته‌اند.

شوکت در ادامه می‌افزاید: نمایندگان مجلس اعلام کرده‌اند، طرح تغییر قانون بیمه کارگران ساختمانی را در کمیسیون بهداشت تصویب کرده و به هیات‌رئیس فرستاده‌اند و هیات‌رئیس پاسخی نداده، نتیجه آنکه حتی یک کارگر ساختمانی هم در سال ۱۳۹۳ بیمه نشده است. البته من باید این نکته را هم بگویم که منابع مالی سازمان تأمین اجتماعی

گزارش خبری

فرهیختگان: نخستین جلسه ستاد استقبال از مهرماه صبح دیروز با حضور مسئولان حوزه ترافیک، آموزش و پرورش و پلیس راهور با هدف مدیریت بهتر ترافیک، روان‌سازی و ایمن‌سازی ترافیک پایتخت برگزار شد.
حجت‌الله بهروز آموزان به‌عنوان سرورس مدرسه و ترافیک شهرداری تهران در این جلسه بیان کرد: ناوگان حمل‌ونقل عمومی با تمام ظرفیت و امکانات به شهروندان خدمات‌رسانی خواهند کرد. پیش‌بینی می‌شود همزمان با بازگشایی مراکز آموزشی حدود دو میلیون جابه‌جایی به‌سفرهای شهری افزوده‌شود. وی ادامه داد: در راستای خدمات‌رسانی بهتر به شهروندان، بازسازی ۴۵۰ دستگاه اتوبوس در

روزنامه دیپاری

فرهیختگان: معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش از افزایش ۲۰ درصدی فوق‌العاده شغل معلمان ابتدایی تا مهرماه امسال خبر داد.
محمد دیمه‌ور با بیان اینکه معلمان دوره ابتدایی قبل از اعمال قانون مدیریت خدمات کشوری ۲۰ درصد بیش از معلمان دیگر فوق‌العاده شغل دریافت می‌کردند، گفت: با تأیید نهایی معاونت نظارت راهبردی ریاست جمهوری، فوق‌العاده حقوق معلمان ابتدایی تا مهرماه امسال افزایش می‌یابد. دیمه‌ور همچنین کمبود نیروی انسانی در مقطع ابتدایی را یکی از مشکلات وزارت آموزش و پرورش دانست. معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش تعداد دانش آموزان مقطع ابتدایی را دو میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در سال ۹۳ عنوان کرد و گفت: کار ساماندهی مدارس در کل کشور انجام شده و پیش‌بینی می‌کنیم تا شروع سال تحصیلی مشکلی نداشته باشیم. دیمه‌ور در پاسخ به انتقاد معلمان مبنی بر تراکم کلاس‌ها در دوره ابتدایی تصریح کرد: متأسفانه به دلیل اضافه شدن دوره ششم به ابتدایی، محدودیت فضای آموزشی و نیروی انسانی و کیفی-توصیفی شدن ارزشیابی‌ها و تراکم کلاس‌ها افزایش یافت. وی در همین راستا نسبت به حل این مشکل تا سه سال آینده ابراز امیدواری کرد. وی در ادامه با اشاره به چند پایه بودن کلاس‌ها در مناطق محروم، مرزی و روستایی گفت: برنامه آموزش و پرورش در این

دستور کار قرار گرفت که خوشبختانه تاکنون بیش از ۱۰۰ مورد از نوسازی اتوبوس‌ها محقق شده است. همچنین مجموعه تاکسیرانی و اتوبوسرانی شهر تهران خدمات‌رسانی ویژه‌ای را به دانش آموزان به‌عنوان سرورس مدرسه خواهد کرد. بهروز با بیان اینکه متروی تهران با تمام ظرفیت به شهروندان در این ایام خدمات‌رسانی می‌کند، گفت: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته فاصله حرکت قطارها در برخی خطوط کاهش می‌یابد. همچنین خدمات‌رسانی رایگان مترو به دانش آموزان دانشجویان در روز اول مهرماه صورت خواهد گرفت. وی اظهار کرد: درصددیم تا اسه‌های پایتخت

پایتخت به پیشواز مهر می‌رود

به صورت منسج‌تر و منظم‌تری از نخستین ساعات صبح به شهروندان خدمات‌رسانی می‌کنند.
میزان کل جابه‌جایی تهران در مهرماه حدود ۲۲/۵ میلیون پیش‌بینی شده که برآورد می‌شود حدود ۱۲/۵ میلیون یا به‌عبارتی ۶۰ درصد جابه‌جایی‌ها با ناوگان حمل‌ونقل عمومی صورت گیرد.

افزایش ۲۵ درصدی ترافیک پایتخت در مهرماه

براساس این گزارش، سرهنگ تیمور حسینی رئیس‌پلیس راهور تهران بزرگ نیز بیان کرد: هرساله همزمان با بازگشایی مراکز آموزشی شات‌ات مشکلات کمتری را در ترددهای سطح شهر شاهد باشیم.

جامعه

نیز خواهد شد.
بیمه کارگران ساختمانی در سال ۹۱ و ۹۲ مشکلات زیادی ایجاد کرده بود که به همین دلیل برخی متقاضیان ساخت مسکن به علت هزینه‌های زیاد بیمه کارگران از دریافت پروانه ساختمان از شهرداری استقبال نمی‌کردند.

چهباید کرد؟

به اعتقاد بسیاری ار کارشناسان لایحه مربوط به «بیمه کارگران ساختمانی» موجب افزایش قیمت ساخت‌وسازها شده است و در عین حال کمک چندانی به تأمین آتیه کارگران ساختمانی و بهره‌مندی آنها از بیمه نمی‌کند، چراکه در حال حاضر بسیاری از آنها بیمه نیستند و با مشکلات متعددی ازجمله هزینه‌های سرسام‌آور درمان و... روبه‌رو هستند. در همین خصوص حسین حبیبی، عضو هیات‌مدیره کانون شورای اسلامی کار استان تهران در گفت‌وگو با خبرگزاری‌ها با برشمردن مشکلات و مطالبات کارگران گفت: جامعه کارگری در بخش درمان مشکلات متعددی بنابرین توجه به کارگران در بخش درمان از مطالبات این جامعه است، چراکه هزینه‌های درمان بالاست و شاهد گرانی کالا و خدمات هستیم، این در حالی است که حقوق کارگران پایین و میزان افزایش حقوق آنها ناچیز است.

هم‌اکنون کارگران ساختمانی تحت پوشش هیچ قانونی نیستند و اگر کارفرما حقوق آنها را نپردازد آنها نمی‌توانند به هیچ مرجعی شکایت کنند.

حالا قاسم از ساختمان نیمه‌کاره پایین آمده و در حال جابه‌جا کردن گونی‌های سیمان است. او می‌گوید: رضا که از مشهد آمده بود از پل‌ها افتاد روی تیرآهن و کمرش شکست. اول صاحب کارمان گفت خرج بیمارستان‌ها را می‌دهم، اما بعد که دید هزینه‌ها بالاست و او را به امان خدا‌ها کرد. رضا برای همین حالا دو سال است که راه نمی‌رود و استخوان کمرش بدجوش خورده و از شکل افتاده است.

ضعیف‌بودن فضای تولید، امکان جذب کارگران موقت و فصلی را در شرایط بد تابستان نامساعد کرده است. به همین خاطر این افراد در زمستان و پاییز به جمع بیکاران می‌پیوندند؛ این زندگی بیشتر کارگران ساختمانی در ایران است. قاسم و رضا هم از آنها هستند. هیچ‌کس به دنبال حل مشکل آنها نیست. مشکلی که شاید خیلی پیچیده نباشد؛ آنها می‌خواهند بیمه شوند.

برچسب سرویس مدارس تاپیش از مهرماه نصب‌شود

احمدرضا ایمانی رئیس انجمن اولیا و مربیان شهر تهران نیز در این نشست گفت: خوشبختانه امسال پیش از مهرماه وضعیت ترخ کرایه سرویس مدارس مشخص شد. در این میان انتظار می‌رود پیش از بازگشایی مدارس برچسب سرویس‌ها نیز آماده و روی خودروها نصب شود. وی ادامه داد: خوشبختانه در بحث آموزش رانندگان سرویس مدارس اقدامات خوبی صورت گرفته است. چنانچه پارسل پنج هزار راننده تحت آموزش قرار گرفتند و امسال نیز قرار شده تا تمامی راننده‌های سرویس مدارس تحت آموزش قرار گیرند.

هر ایرانی سالی ۳۴۰قرص می‌خورد

فرهیختگان: عضوانجمن هیات‌مدیره انجمن داروسازان ایران ضمن اشاره به چالش‌ها و مشکلات جامعه داروسازان، نسبت به قرار گرفتن ایران در رتبه دوم آسیاد رزمینه مصرف دارو هشدار داد.
حمیدخیری، مدیر روابط عمومی انجمن داروسازان ایران، در استانه برگزاری کنفره ملی روز داروسازی که با محوریت توسعه طب سنتی و جایگاه داروسازان، در سیاست‌های کلان نظام سلامت برگزار می‌شود، درباره میزان مصرف دارو در ایران گفت: ایران از نظر مصرف دارو در آسیایس از چین دومین جایگاه را دارد و در جهان در ردیف بیستم قرار گرفته است. وی افزود: از نظر میزان مصرف خودسرانه دارو نیز ایران سه‌برابر دیگر کشورهای دنیا مصرف خودسرانه دارد. آمارها حاکی از آن است که هر ایرانی سالانه حدود ۳۴۰ قرص مصرف می‌کند. عضو انجمن هیات‌مدیره انجمن داروسازان ایران افزود: اینکه مصرف خودسرانه دارو در ایران با بالاست، نیازمند فرهنگ‌سازی است تا این مصرف خودسرانه کاهش یابد. مسکن‌ها عمدتاً در ردیف بالای مصرف خودسرانه قرار دارند. خیری ادامه داد: در داروسازی سنتی به دنبال ارتقای جایگاه داروساز هستیم، چراکه داروسازان داروخانه‌ها از ارگان اصلی نظام سلامت به شمار می‌روند. داروسازان گروهی از جامعه پزشکی هستند که به سهولت و بدون واسطه‌با بیماران ارتباط دارند و در صورت لزوم به بیمار مشاوره خواهند داد. وی بر لزوم کاربرد استانداردهای لازم برای به کارگیری اخلاقی و عملکرد داروسازان در اداره داروخانه‌ها تأکید کرد و گفت: ماننداراد بودن

بدون تیت

■ احمد سازگار عضو انجمن حرفه‌ای صنعت بیمه پیشنهاد داد: می‌توان با اطلاعات دقیق میزان حذف تخفیف بیمه خودرو را از حذف یکباره به صورت پلکانی درآورد تا همان‌طور که تخفیفات پلکانی افزایش می‌یابد در صورت وقوع حادثه و پرداخت خسارت متناسب با میزان و تعدد خسارت و سوابق راننده پلکانی نیز کاهش یابد.

■ حسن مهری رئیس پلیس فرودگاه‌های کشور گفت: پلیس ۵۷ فرودگاه باری و مسافربری کشور را کنترل کرده و امنیت آنها را تأمین می‌کند.

■ یوسف رشیدی، رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط‌زیست با بیان اینکه اول شهریور آخرین مهلت خودروسازان برای تولید خودرو به استاندارد یورو ۴ است، گفت: از این تاریخ به بعد سازمان محیط‌زیست هیچ مجوزی برای خودروهایی که فاقد استاندارد یورو ۴ باشند، صادر نخواهد کرد.

■ وحید قبادی دانا رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر با اشاره به برگزاری کارگاه آموزشی تربیت مربی بهداشت باروری، ابراز امیدواری کرد که ظرفیت حضور مربیان بهداشت باروری در سوانح در تمام استان‌ها تکمیل و آموزش‌های گسترده در سطح جامعه آغاز شود.

■ عباس قائد، سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به اینکه داروهای نابرابری گران‌قیمت هستند، گفت: بیمه‌ها برای پوشش داروهای نابرابری نیاز به حمایت و اعتبارات دولت دارند در غیر این صورت نمی‌توان آنها را ملزم به پوشش این دارو کرد.

■ حسین انواری، سرپرست کمیته امداد آسام خنینی (ره) با مدبرعامل بانک تجارت در راستای آسان‌سازی تسریع در جذب تسهیلات قرض‌الحسنه تخصیص داده شده توسط بانک تجارت به مددجویان تحت پوشش این نهاد دیدار کردند.

■ علیرضا استقامتی، عضو هیات‌علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: روش درمان دیابت با عمل جراحی، در همه جای دنیا ازجمله کشور ما انجام می‌شود اما مطالعات گسترده برای نتایج درآمدت آن انجام نشده است.

■ محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی از کاهش واردات روغن پالم در امسال خبر داد و گفت: اسلامی کارخانه‌های لبنی متخلف در استفاده از روغن پالم در اختیار وزارت جهاد کشاورزی نیست که بخواهیم آنها را اعلام کنیم.

■ پزشکان هشدار دادند: تجویز برخی از داروهای ضدروانپزشی برای سالمندان می‌تواند خطر بروز مشکلات کلیوی را در آنان افزایش دهد.

■ عبدالجلیل کلانتر، فوق تخصص جراحی پلاستیک با اعلام اینکه ۵۰ درصد جراحی‌های بینی به علت تنوع طلبی است، گفت: مشکلات تنفسی پیامد جراحی‌های غیراصولی بینی است.

■ حسین هاشمی، استاندار تهران دستور رسیدگی سریع به حادثه مرگ کارگر حوزه خدمات شهری را به فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ صادر کرد.

■ وزیر بهداشت با صدور پیامی روز پزشک را به جامعه پزشکی کشور تبریک گفت و تأکید کرد: در این مقطع پرچالش که براساس ابلاغ مقام معظم رهبری، تولیت سلامت کشور به دست ما سپرده شده است، باید بهداشت و درمان احاد مردم تسهیل کنیم.
■ شهردار تهران گفت: ۸۰ درصد پروژه‌های شهر تهران را بخش خصوصی اجرا می‌کند و بخش خصوصی هم زیرمجموعه قرارگاه خاتمالا بنیامی‌شد.

■ رسانه‌ها عربستان از آغاز تخریب هتل‌ها و ساختمان‌های واقع در بخش غربی حرم مطهر نبوی(ص) خبر دادند.

■ اکبر حاجیلو، معاون اداره کل پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش گفت: هزینه‌های درمانی فرهنگیان در مراکز غیرطریق قرارداد با آتیه‌سازان از طریق ارائه اسناد و مدارک لازم به شعب بیمه قابل دریافت است. همچنین تعداد مراکز سرباپی طرف قرارداد رو به افزایش است.

■ محسن روشن پژوه معاون پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی اظهار داشت: در حال حاضر سازمان بهزیستی کشور بخش عمده کاهش تقاضای اعتیاد را به عهده دارد و ۲۵۰۰ مرکز و تیم امداد‌رسان در این حوزه فعالیت می‌کنند، ضمن اینکه برنامه‌های گسترده‌ای برای پیشگیری اولیه با رویکرد اجتماع‌محور در حال اجراست.